
UCHWAŁA NR XXXIX/114/2017
RADY GMINY WILKÓW

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej, dokumentów potwierdzających te kryteria oraz przyznania im

określonej liczby punktów, dla której organem prowadzącym jest Gmina Wilków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 133 ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r., 
poz. 59) Rada Gminy Wilków uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o:

1) szkole - należy przez to rozumieć publiczną szkołę podstawową, dla której organem prowadzącym jest 
Gmina Wilków,

2) rodzicu - należy przez to rozumieć także opiekuna prawnego.

§ 2. Określa następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do pierwszej klasy 
publicznej szkoły podstawowej i przyznaje im następującą liczbę punktów:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo kandydata - 10 pkt,

2) miejsce pracy rodziców kandydata znajduje sie w obwodzie szkoły - 8 pkt,

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni kandydata w linii prostej - 6 pkt.

2. Dokumentami potwierdzającymi spełnianie powyższych kryteriów są oświadczenia rodzica (opiekuna 
prawnego) dziecka składane razem z wnioskiem.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wilków

Jerzy Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1360


		2017-03-31T10:25:26+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




